
UCHWAŁA NR 6/182/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika elektronicznego w Kujawsko-
Pomorskim Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka  
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834) oraz § 21 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 sierpnia 2017 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu 
nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1646 oraz z 2019 r. poz. 1664), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Kujawsko-Pomorskiemu Specjalnemu Ośrodkowi Szkolno-

Wychowawczemu im. Janusza Korczaka w Toruniu na prowadzenie dziennika wyłącznie  
w formie elektronicznej. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kujawsko-Pomorskiego 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


